
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005) Pag. 1 di 4

ORIGINALE

Comune di Fonni
Provincia di Nuoro

Area Socio Culturale
Determinazione n. 119 del 21/06/2021
Proposta di settore n. 31 del 21/06/2021

Oggetto: L.R.27/83. IMPEGNO E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE DOVUTE PER L'ANNO 2020.

Il Responsabile del Servizio

VISTO il Decreto Sindacale n 02/2021, con il quale si nominava la dipendente Verachi Rosanna quale
Responsabile dell’Area Socio-Culturale.
Vista la L.R. 11/85..

CONSIDERATO che in virtù delle competenze affidate ai Comuni ai sensi della L.R. 8/99 occorre ora
provvedere all’impegno e alla contestuale liquidazione delle somme spettanti ai sensi della 27/83
secondo gli importi indicati a fianco di ciascun beneficiario per il periodo saldo 2020.

Che occorre provvedere alla loro liquidazione
 . VISTO

 il Piano Socio Assistenziale 2020/2021.
 il Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi;
 il Regolamento comunale sui controlli interni;
 VISTO il DUP 2021/2023 approvato con delibera C.C. n. 12 del 22.03.2021
 VISTO il bilancio per l'esercizio finanziario 2021/2023 approvato con delibera C.C. n. 13 del 22.03.2021

Di dare atto che l’impegno di cui trattasi non è frazionabile in dodicesimi

DI DARE ATTO CHE il soggetto che adotta il presente provvedimento non si trova in alcuna delle cause
di incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al codice di
comportamento e alla normativa anticorruzione, e non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di
conflitto d'interesse in relazione all'oggetto dell'atto, con riferimento alla normativa in tema di
prevenzione della corruzione;

Per i motivi sopra esposti e tutti richiamati:

D E T E R M I N A

1) Di impegnare la somma di € 3.098.76 ai sensi della L.R. 27/83 , a favore del beneficiario 105288
2) di imputare la relativa spesa di €. 3.098.76 all’interno del cap. 1435 Impegno come da brogliaccio

allegato alla presente determinazione



Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005) Pag. 2 di 4

3) Di liquidare la somma di € 3.098.076 ai sensi della L.R. 27/83 , a favore a favore del beneficiario
105288

4) di imputare la relativa spesa di €. 3.098.76 all’interno del cap. 1435 Impegno come da brogliaccio
allegato alla presente determinazione

5) Di attestare che la liquidazione oggetto del presente atto non è soggette alle prescrizioni previste
dalla Legge 136/2010 recante Piano straordinario contro le mafie Art. 3 relativo alla tracciabilità
finanziaria, non è soggetta alla richiesta di CIG ne di Cup.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio
Pinna Michelina Verachi Rosanna



Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005) Pag. 3 di 4

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

Ai sensi dell’art. 147-bis del D. Lgs. n. 267/2000, si appone il visto di regolarità tecnica con parere Favorevole.

Fonni, 21/06/2021

Il Responsabile del Servizio
Verachi Rosanna

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi dell'art. 153 del D. Lgs. n.267/2000, si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria della spesa con parere Favorevole.

Fonni, 21/06/2021

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Carta Mario

PROSPETTO SINTETICO IMPEGNI

Descrizione: L.R.27/83. IMPEGNO E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE DOVUTE PER L'ANNO 2020.

Titolo Missione Capitolo Esercizio Tipologia
1.04.02.05.999 12.05 1435 2021 Impegno collegato

Impegno Provvisorio Impegno Definitivo Importo Impegno Sub-impegno Importo sub-impegno
140 856 3.098,76 0 0,00

PROSPETTO SINTETICO LIQUIDAZIONI

Descrizione: L.R.27/83. IMPEGNO E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE DOVUTE PER L'ANNO 2020.

Titolo Missione Capitolo Esercizio Impegno Definitivo
1.04.02.05.999 12.05 1435 2021 856

Importo Impegno Sub-impegno Importo sub-impegno Liquidazione Importo Liquidazione
3.098,76 0 0,00 1005 3.098,76



Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005) Pag. 4 di 4


	

		2021-06-21T17:01:54+0200
	CARTA MARIO




